
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 06:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-3w-led-elovka-p-23863.html

  
PS 3W LED čelovka.

Včetně DPH 362 Kč

Bez DPH 299 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00735216

Výrobce VÖGEL

Popis produktu
 3W LED čelovka. 
 Malá kvalitně zpracovaná čelovka, kterou na hlavě moc necítíte. Svítilna dokáže každého uživatele překvapit množstvím
světla. Díky použití výkonné 3W LED a funkce ZOOM umožňuje dosáhnout opravdu silného světelného toku s dosahem až 300
metrů.

 Svítilna vyrobená z extrémně pevného a lehkého materiálu je vysoce odolná proti mechanickému poškození. Díky své
spolehlivosti a výborným technickým parametrům je svítilna nenahraditelná doma, v garáži, při výletech mimo město, při
kempování, perfektní pro rybáře, lovce a námořníky. Svítilna se ukáže jako nepostradatelné zařízení za všech podmínek.

 Napájení 3x AAA
 Rozměry 35 x 61 mm
Hmotnost 102 g
 Režimy osvětlení Silný, ekonomický, blikající
 Zdroj světla LED CREE XP-E R2
Hmotnost 3 W
 Životnost diody 100 000 hodin
 Světelný tok 160 lm
 Recepce Až 150 metrů
 Třída těsnosti IP44
 funkce ZOOM ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-3w-led-elovka-p-23863.html
http://www.tcpdf.org

